peculio: an oriat ex naturali z ciuili vel ex ciuili
tantū: vel naturali tātum: ibi. Tertio. An aut si
duo serui vnus ab alio mutuo accipiat: dñs mu
tui accipiētis obligetur: ibi. Quero duo. Et an
ex psona serui delinquētis in res alteri dñi vel
serui. d. teneatur: ibi. Quero. Et an pater obli
getur ex psona filij recipiētis mutuū: ibi. Que
ro circa. Quid si frater qui mutuū accepit fra
tre i eiusdez prāte: soluat post mortē patris an
te aditā hereditatē: an possit solutus repetere:
ibi. Sumus expediti. Et an debitum a filio uel
seruo sit onus peculij: ibi. Venio. An aut frater
debitor si soluit creditorib^o d suo possit ab alijs
repetere: ibi. Quero quid. Et an adempto pe
culio remaneat filius vel seruus obligatus: ibi.
Ultimo. Qualiter aut inter pfem z filiū pos
sint cōtractus celebrari: ibi. Ultimo. Et illud p
sequitur vsqz in finem.

Frater a fratre. ^{Re} ^{z fa}

ma difficilis est hec. l. sicut alia in toto
corpore iuris. h. d. C. Inter duos ftes qui sūt i
eiusdē prāte z inter pfem z filiū sola obligatio
naturalis cōtrahit: que per ffem mutuante pa
tri acqratur. Itē cuz debitor creditori succedat
pro quota obligatio extinguit. Item huius ob
ligatiōis onus peculij respicit: z quatenus de
eo puenit ad creditorē obligatio tollit. C. Itē
solutū in qrtum erat obligatō exticta repetitur
residuum nō naturali obligatiōe impediēte. h.
d. Diuidit in duas partes principales. primo
qn mutuū est ptractū inter duos fratres. scōo
qn est ptractum iter pfem z filiū. secunda ibi.
§. qstuz. Itē prima pars subdiuidit per glo. in
sex partes qd dic: vt in glo. eo excepto qz vbi di
cit tria argumēta ad rōnem nō intelligas ad ra
tiōem positā in tex. sed ad rōnem subauditā: vt
dicā sup littera. pres sunt manifeste. Item secū
da pars subdiuidit. nam pmo loqitur qn pater
credidit filio. scōo qn ecōuerso. secūda ibi. ecō
tra si pater. z quelibet istaru possit recipere ali
as subdiuisiōes quas dimitto: quia clare sunt.
Anteqz veniaz ad casū in terminis premitto
breuiter qz inter patrē z filiū z inter duos ftes
in eiusdez prāte: solū obligatō naturalis cōtra
hatur: rōnem videbis. j. Itē pmitto qz illa obli
gatio acqratur p filiū patri. C. Tertio premitto
qz qn debitor succedit creditori extinguitur ob
ligatio. ista terigi vobis in sumario. Dis premit
sis venio ad casū in terminis: ut lra iacet: ibi. re
petitur: quia patri fuit quesita illa naturalis ob
ligatio: quia tenet frater alteri fratri: z sic cū sit
debitor patris succedēdo ei p parte: p illa pte
obligatōem extinguit: z sic p ea parte indubitū
solutū repetit: ibi. Cōsecutus. rō est quia onus
istius obligatiōis seqz peculij: z ad hoc pbādū
sequunt tria articula. Notabilia collige p te ex
his q dixi ad euidentiaz. Itē no. qz obligatio pe
culiaris est onus ipi^o peculij. Itē no. ex v. por
ro. qz illō qd dbeo obsuare aduersus aliū dbeo
obsuar aduersus me. C. Venio ad apparatū: z
circa ei^o recitatiōez tenebo hūc ordinē: qa pmo
dclarabo eū qrtum ad lram p iuuenib^o postea
reassumā per. q. exaiando difficultates que sūt
i eo: z qa iste glo. cōsueuerit appareē scholarib^o
valde difficiles z horribiles: iō diuido eas. naz
prima glo. magna tria facit. pmo tractat qliter i
ter duos fratres in eiusdez prāte cōstitutos pos
sit cōtrahi mutuū. scōo tractat qualiter ex isto
mutuo cōtracto nascat obligatio: z qualiter pa
tri z filio acqratur. tertio tractat an sicut patri